tibus : sed et si qui muuicipio : nam soient possessores cer-

tam partem fruc lum muni-^ipio viliori pretio addicere :

soient et fisco fusioues prœstare. H;ec onera ad fructuarium
pertinebet.

§ 4. Si quaservitus imposita est fundo, necesse habcbit fruc-

tuarius sustinere : undè et si per stipulationeni servitus de-

beatur, idem pulo dicendum. (Ulpianus).

L. 7, § 2.—Quoniam igitur omnis fructiis rei ad eum perti-

net, reficere quoque eum œdes per arbitrum cogi, Gelsus libro

decimo octavo digestorum scribit : hactenus tamen, ut sarta

tecta habeat : si qua tamen vetustate corruissent, neutrum
cogi reficere : sed si hères refecerit, passurum fructuarium
uti. Undè Gelsus de modo sarta tecta habendi quferit ? Si quae

vetustate corruerunt, reficere ûoii cogitur : modica igitur re-

l'ectio ad eum pertinet, quoniam et alia onera adgnoscit, usu-

fructu legato : utputa stipeudium, vel tributum, salarium, vel

alimenta ab ea re relicta : et ita Marcellus libro tertio decimo
scribit. (Ulpianus).

L. 52.—Usufructu relicto, si tribula ejus rei prxstantuv^ ea

usufructuanum prœstare debere dubium non est : nisi specia-

iiter nomine fideicommissi testatori placuisse probetur lisec

quoque ab herede dari. (Modestinus).

) Quœro, si ususfructus fundi legatus est,

I et eidem fundo indictiones temporariœ in-

* Il L 28, De usu.

et usuf.

dictœ sint, quid juris sit ? Paulus respondit, idem juris esse,

et in liis speciebus, quip. posteà indicuntur, quod in vectigali-

bus dependendis responsura 3st : ideo quehoc onus ad fructua-

rium pertinet. (Paulus).
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* Coût, de Paris, . Aussi est tenu celui qui veut jouir de don
art. 287. S mutuel, faire faire les réparations viagères

étant à faire sur les héritages sujets au dit don mutuel •

et
payer les cens et charges annuelles, et les arrérages, tant'des
rentes foncières, que des autres rentes constituées pendant la
communauté, échues depuis la jouissance du dit don mutuel
sans espérance de les recouvrer.

'

* Lacombe, Vo. Usuf.,
|

Il est tenu de toutes les charges peu
No. 14. ; dant son usufruit, l.l,%2- 1 27 s 3 .

/. 52, de usufr. et quem. ordiiiaires ou extraordinaires / ^8 dl
im. .^ i«up^ Garond. pand. liv. 2, ch. 13, imposées avant' ou
depuis 1 usufruit, dict. l. 28, ainsi il est tenu du couo dict l 7
§2. Garond. cod. du ban et arrière-ban, ar. en juillet 1548
C?rond. obs. verb. usage

; et de ce qui est dû pour la répara

'

uon des égoûts publics, des aqueducs qui passent par le fonds
et des chemins pour le passage des gens de guerre / '>7 S 3 de
usuf. et quem. Poar salaire, pour aliments, dict. /. 7 S 2 et eé
néralement pour toutes autres charges imposées surla chose
dtct. § .